СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   04.10.2024г.   №  173
с.Красный Лиман

О внесении изменений в штатное
расписание  Лимановского СДК

      Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснолиманского сельского поселения и в связи   с  организационно-штатными  мероприятиями, Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести  изменения в  штатное  расписание  Лимановского СДК  с 01.01.2025, перевести   должность  художественного  руководителя  с  0,75 ставки  на  0,5 ставки. Предупредить  работника о  принятом  решении  с  01.11.2024 г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Краснолиманского
сельского поселения                                                                        А.А.Барабанов